
Göteborgs Bridgeförbund

Protokoll 
Styrelsemöte #4
6/2 2013
Plats: J A Wettergrens gata 5

Närvarande: Bertil Nilsson, Tobias Bende, Marianne Löfgren, Ronny Terbrant, Lillemor 
Hagberg, Jan Hugosson. Tobias Törnqvist, Jan Jensen och Mabel Leman.

 Mötets öppnande
Ordförande förklarar mötet öppnat. 

 Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställs.

 Val av justeringsman
Mabel Leman väljs till justeringsman

 Godkännande av föregående styrelseprotokoll
Föregående protokoll godkänns.

 Åtgärdslistan 
Jan Hugosson tar kontakt med Roger Wiklund avseende kraven på en Bridgeklubb vad
gäller styrelse och andra formalia. Björn Andersson skriver ut ett kontraktsförslag 
gällande BK Centrum.

Bertil Nilsson begär en specifikation av Eva Gunnarsson rörande sålda andelar i 
Göteborgsbridgens Vänner för 2010, 2011 och 2012. 

Vad gäller ventilationsproblemen i Bridgens Hus kommer Bertil Nilsson att 
återkomma både gällande befintliga lokaler samt ventilation i källarutrymmet..

Bertil Nilsson har tillsammans med Björn Andersson arbetat med en arbetsbeskrivning
av Björns arbetsuppgifter för GBF. Arbetet fortsätter.

Björn Andersson lägger ut GBFs stadgar på hemsidan.

Jan Hugosson har undersökt möjligheterna till bidrag från Götebors Kommun gällande
utbildning/fortbildning för föreningar. För utbildning i internatform betalas 
400:-/deltagare/dag, för annan utbildning betalas 200:-/deltagare/dag. 
För funktionär/ledare som fungerar som Mentor för nya tilltänkta funktionärer/ledare 
kan ett bidrag på 100:-/timme utgå. Varje klubb/förening söker. Klubbar bör 
informeras om detta. Jan Hugosson informerar på ”Bridgens Hus Klubbråd” som är 
planerat till den 19/2.



Marianne Löfgren har sammanställt en inventarieförteckning för ”källarmöblerna”.

Bertil Nilsson har varit i kontakt med Therese Nilsson på Platzer angående behovet av 
nya handikapplatser. Tre nya planeras under våren.

Kontaktperson för GBF på Spader har justerats av Björn Andersson.

 Ekonomisk rapport
Mabel Leman lämnar en uppdaterad resultat-och balansräkning. GBF har betalat 
kvartalshyra till Platzer, medan klubbaran bara betalat för två månader. Därutöver 
kommer spelavgifter för Ligan, DM-lag, parkeringsintäkter samt 
brickläggningsintäkter. Resultatet ser mycket tillfredsställande ut.  

 TK informerar
Nytt upplägg för DM-par är under planering. Tävlingen går under 2 dagar, lördagen 
den 13/4 och söndagen den 14/4. Första dagen spelas en bronstävling med festligheter 
och mingel. Dag 2 spelas en silvertävling och final i DM-Par. GBF kan ge bidrag till 
tävlingen liksom Göteborgsbridgens vänner. Tanken är att locka mycket spelare för att
antalet finalplatser i SM-finalerna ska bli större än de senaste åren, då 
Göteborgsdeltagandet varit besvärande lågt. Tobias Bende och Marianne Löfgren 
ansvarar för planeringen,

TL-utbildning steg 1 planeras i Göteborg under mars/april. Björn Andersson leder 
utbildningen.

 Inkomna skrivelser
En skrivelse har inkommit från Tommy Gunnarsson angående hanteringen av 
Parkeringstillstånden. Skrivelsen besvaras av Bertil Nilsson.

 Övriga frågor
GP har lagt ned Bridgespalten i söndagstidningen. Jan Hugosson kontaktar GP för att 
påverka att spalten som många bridgespelare har stort intresse av, kan återuppstå. 
Även ett inlägg på ”Fria ord” kan ge möjlighet till stor respons bland bridgespelarna.

GBFs hemsida ger möjlighet för GBF att lägga ut sina tävlingar, allmän information 
samt att presentera alla tävlingar med silverstatus. För tävlingar inom klubbar hänvisas
till respektive klubbs sida. Björn Andersson lägger ut information om detta.

BK Debut är en växande klubb som kommer att få utrymmesproblem, både på onsdag 
kväll och fredag morgon. TK ser över Ligasystemet på onsdagskväll till hösten. 
Fredagar kan man lösa problemet genom att klubben spelar i Spaderrummet.

De sponsortävlingar som genomfördes under förra spelåret var mycket uppskattade 
och välbesökta. De gav också en bra sponsorintäkt till GBF. Christina Wedin var den 
som drev detta och kontaktade företag. Tobias Bende  pratar med Christina Wedin om 
hon möjligen kan tänka sig ställa upp igen, men med lite bättre stöd. Marianne 
Löfgren och Lillemor Hagberg kan tänka sig finnas med vid hennes sida och finna nya
möjligheter till trevliga tävlingar med sponsorer.



Sommarbridgen skall planeras. BK Everfresh anmäler intresse att spela måndag 10.00 
och tisdag kväll 18.30. BK Lyx kommer att spela torsdag kväll 18.30. Övriga klubbar 
har ännu inte inkommit med eventuell speldag/kväll.

Bertil Nilsson och Jan Hugosson informerar om möte med kommunen angående 
iordningsställande av källarlokalen. Möjlighet finns att få ca 25 % i bidrag. Bertil 
Nilsson har kontakt med Therese Nilsson, Platzer, angående deras möjligheter att 
hjälpa till med finansieringen.

 Nästa styrelsemöte 
Tisdagen den 9/4 2013. 18.00

 Ordföranden tackar för visat intresse och avslutar mötet.

Vid protokollet Justeras Justeras

Lillemor Hagberg Bertil Nilsson Mabel Leman


